МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГУСЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28 » сентября 2020 г.

О внесении изменений
в основную образовательную программу
среднего общего образования

№ .5:9J

В соответствии с решением заседания Педагогического совета от

«25»сентября 2020г. протокол № 2, на основании результатов входных·

мониторингов в форме ЕГЭ по профильным предметам (история и

обществознание), в соответствии с протоколом родительского собрания в

1 l»Б» класса от «26» сентября 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Основную образовательную программу среднего

общего . образования III. Организационный раздел основной образовательной

программы среднего общего образования III. l. Учебный план - Пояснительная

записка: абзац «11-й «Б» класс социально-экономического профильного

направления, включающий в себя технологический («Колледж-класс»)»

утвердить в следующей редакции «11-й «Б» универсальный класс,

включающий в себя технологический («Колледж-класс»)».

2. Внести изменения в Основную образовательную программу среднего

общего образования III. Организационный раздел основной образовательной

программы среднего общего образования III.2. План внеурочной деятельности

(Приложение 1 ).